LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 3 THÁNG 9

(Từ 15/9 đến 21/9/2025)

Chủ đề: Ngày Hội đến trường. Chào mừng năm học mới 2025-2026;

    UBND XÃ TÂN MINH

TRƯỜNG TH ĐOÀN LẬP

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA M VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:           /LCT- THĐL

             Tân Minh, ngày        tháng       năm 2025

Thứ,

ngày
Nội dung công việc

Bộ phận thực

hiện

T2/15/9

- Giao ban BGH.

- Thực hiện chương trình dạy – học tuần 2

- Hoàn thiện đơn HS tham gia các hoạt động GD

- 14h: Họp sơ kết thực hiện NV 9 tháng và triển khai NV 3

tháng cuối năm 2025

- Sắp xếp CLB KNS, TA GVNN chuyển Trung tâm

Econnetc.

- Xây dựng KH KT nội bộ trường năm học 2025-2026

- BGH

- Các lớp

- Thủ quỹ, BGH

- BGH, VT.

- BGH

- BGH.

T3/16/9

- Kiểm tra nề nếp dạy, học.

- 8h: BT, PBT chi bộ họp trực tuyế quán triệt các NQ của

Đảng

- Xây dựng KH công tác Đội NH 2025-2026.

- Xây dựng kế hoạch thu chi NH 2025-2026

- Hoàn thiện các Kế hoạch NH 2025-2026

- KT công tác bán trú.

- GV, các tổ tham gia công tác phổ cập GD XMC

- TPT Đội.

- BT, PBT CB

- TPT Đội;

- Kế toán, HT.

- Các bộ phận phụ

trách.

- Ban KTNB

- Toàn thể GV.

T4/17/9

- Kiểm tra nề nếp dạy, học; nội vụ lớp học.

- Công ty GD Avits thực tế phòng công nghệ tại trường

- GV, các tổ tham gia công tác phổ cập GD XMC

- TPT Đội, BGH.

- T.Tâm AVits, -

Toàn thể GV

T5/18/9 - Các bộ phận nộp Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm

học 2025—2026 thuộc lĩnh vực phụ trách.

- TT, TPT Đội; KT,

TQ; VT

T6/19/9
- Sáng học bình thường.

- Ăn bán trú (đối với HS học buổi chiều –buổi 10).

- BGH,GV, HS.

- BGH, GV không có

- 8h tập huấn sử dụng chữ ký số và triển khai hồ sơ số đối

với Giáo dục tiểu học năm học 2025-2026 (trực tuyến)

- Chiều: Hoạt động GD KNS và Tiếng Anh giáo viên người

nước ngoài.

lớp.

- Các CLB GD HS

T7/20/9
- Sáng: Các tổ ghi chép hồ sơ SHCM tổ.  - DK tổ chức  CLB

GD STEM

ROBOTICS.

CN/21/

9
Nghỉ

Nơi nhận:

- BGH;

- Các tổ CM;

- Lưu: VT.

                  HIỆU TRƯỞNG

                Vũ Thị Minh

		2025-09-15T19:06:32+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Minh <vuthiminh.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T22:02:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T22:02:45+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T22:02:46+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T22:02:46+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!